
Zarządzenie Nr 239/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 28 lipca 2015r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 145/2015 z dnia 18 maja 2015r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

na  roboty budowlane dla zadania „Rewitalizacja budynku przy ul. Katowickiej 45 wraz
z otoczeniem celem odtworzenia funkcji centrotwórczych Śródmieścia i Starego Miasta

w Czeladzi”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013
poz. 594 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1

Uchylam Zarządzenie nr 145/2015 z dnia 18 maja 2015r. w sprawie powołania komisji przetargowej
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  roboty budowlane dla
zadania „Rewitalizacja budynku przy ul. Katowickiej 45 wraz z otoczeniem celem odtworzenia funkcji
centrotwórczych Śródmieścia i Starego Miasta w Czeladzi”.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi  Wydziału  Rozwoju  Miasta  i  Funduszy
Zewnętrznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec


